НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от__29.12.__2012г.                                                 № __2904____

Об утверждении

ведомственной целевой программы

“ Питание детей из малообеспеченных

 семей на 2013 год

и плановый период 2014 – 2015 гг.”

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить ведомственную целевую программу “ Питание детей из

малообеспеченных семей на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 гг. ”

согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приказ от 29.12.2010г. №1621 “Об утверждении

ведомственной программы “ Питание детей из малообеспеченных семей на

2011-2013 годы”.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на А.В. Бендер,

заместителя председателя комитета образования и науки.

Председатель комитета        И.Н.Мисякова

Внесено                                                                                        Дорошина Т.Н

Согласовано:

юрисконсульт                                                                             Дериглазов В.А.